АДМИНИСТРАЦИЯ
 МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.08.2015 г.						            	 №  102

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 26.12.2013№110

    Во   исполнение решения Юрьевецкого районного суда от 13.08.2015г., руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",в целях приведения постановления администрации поселения № 110 от 26.12.2013г. «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Михайловского сельского поселения»в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Раздел 1 регламента дополнить пунктом 1.13 следующего содержания:
« 1.13. Должностные лица, индивидуальные предприниматели, в отношении которых проводятся мероприятия по муниципальному дорожному контролю, обязаны обеспечить должностным лицам органов муниципального контроля доступ на территорию дорог и представить документацию, необходимую для поведения проверки-документы, устанавливающие организационно-правовую форму, права и обязанности; документы, используемые при осуществлении их деятельности и связанные с исполнением ими обязательных требований дорожного законодательства и требований, установленных муниципальными правовыми актами в сфере дорожных правоотношений. Исполнением предписаний и постановлений органов муниципального контроля.».
2.Насоящее решение обнародовать в соответствие со ст.37 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.

Глава администрации
Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района-				Н.П.Чинник